МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.06.2014                                                                                          № 8(33)-14МС

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово
от 11.12.2013 г. № 12 (25)-5МС «О бюджете
внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом РФ от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во
внутригородском муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве, в целях
эффективного использования средств бюджета внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, принимая во внимание экономию денежных
средств, для приобретения основных средств на нужды муниципалитета  внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве муниципальное Собрание
решило:

1. Произвести передвижение денежных средств в следующих размерах и по
следующим статьям бюджетной классификации:
- с КБК 900 1202 35Е0103 244 226 – 84 700 (восемьдесят четыре тысячи семьсот) рублей 00
копеек;
- с КБК 900 1204 35Е0103 244 226 – 241 000 (двести сорок одна тысяча) рублей 00 копеек;
- на КБК 900 0104 31Б0105 244 310 + 325 700 (триста двадцать пять тысяч семьсот) рублей
00 копеек.
2. Внести следующие изменения  в  решение  муниципального  Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово от 11.12.2013г. № 12(25)-5МС  «О  бюджете
внутригородского  муниципального  образования Дорогомилово в городе Москве на 2014
год»:
2.1.  Изложить приложение 4 «Расходы бюджета на 2014 год по разделам функциональной
классификации» в новой редакции согласно  приложению 1 к настоящему решению;
2.3. Изложить приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета
внутригородского муниципального образования Дорогомилово  на 2014 год» в новой
редакции согласно  приложению 2 к настоящему решению.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Дорогомилово».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
Н.В.Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве              Н.В.Ткачук

                                                                                           Приложение 1

                                                                                                                к решению муниципального
                                                                                                                 Собрания внутригородского

                                                                                                                   муниципального образования
                                                                                                                                   Дорогомилово в городе Москве

                                                                                            от 25.06.2014 г.
                                                                                          № 8(33)-14МС

Расходы бюджета на 2014 год по разделам функциональной классификации

Коды БК Наименование 2014г.
 Раз-

дел
Под-
раз-
дел

01  Общегосударственные расходы 22 984,6
  в том числе:
01 02 Функционирование высшего должностного

лица субъекта РФ и местного
самоуправления

1 532,5

01 03 Функционирование законодательных
(представительных) органов
государственной власти и местного
самоуправления

360,0

01 04 Функционирование Правительства РФ,
высших органов исполнительной власти
субъектов РФ, местных администраций

21 092,1

01 11 Резервный фонд 10,0
01 13 Другие общегосударственные вопросы 86,1
08 04 Другие вопросы в области культуры,

кинематографии
7 415,9

11 02 Массовый спорт 7 838,9
12 02 Периодическая печать и издательства 1 340,3
12 04 Другие вопросы в области средств

массовой информации

159,0
  ИТОГО РАСХОДОВ 39 834,8

                                                                                   Приложение 2
                                                                                                        к решению муниципального
                                                                                                         Собрания внутригородского

                                                                                                           муниципального образования
                                                                                                                          Дорогомилово в городе Москве

                                                                                     от 25.06.2014 г.
                                                                                  № 8(33)-14МС

Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального
образования Дорогомилово на 2014 год

Наименование Рз/ПР ЦС ВР 2014г.

Общегосударственные вопросы 01 00   23 080,7
Руководитель муниципального образования 01 02 31 А 01 01  1 532,5

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 02 31 А 01 01 121 1 222,5
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда

оплаты труда
01 02 31 А 01 01 122 70,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

01 02 31 А 01 01 244 239,6

Депутаты муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования

01 03 31 А 01 02  360,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления

01 03 31 А 01 02 244 360,0

Функционирование Правительства РФ, высших
органов исполнительной власти субъектов РФ,

местных администраций

01 04   21 188,2

в том числе:

Руководитель муниципалитета 01 04 31 Б 01 01  1 583,7
Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 31 Б 01 01 121 1 222,5

Иные выплаты персоналу, за исключением фонда
оплаты труда

01 04 31 Б 01 01 122 70,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

01 04 31 Б 01 01 244 290,8

Обеспечение деятельности муниципалитетов
внутригородских муниципальных образований в части
содержания муниципальных служащих для решения

вопросов местного значения

01 04 31 Б 01 05  9 706,0

Выполнение функций органами местного
самоуправления

01 04 31 Б 01 05  9 706,0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 31 Б 01 05 121 5 613,7
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда

оплаты труда
01 04 31 Б 01 05 122 563,2

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

01 04 31 Б 01 05 244 2 537,5

Пособия и компенсации гражданам и иные социальные
выплаты, кроме публичных нормативных обязательств

01 04 31Б 0105 321 991,6

Субвенция для осуществления передаваемых
полномочий города Москвы на образование и

организацию деятельности районных комиссий по
делам несовершеннолетних и защите их прав

01 04 33 А 01 01  1 922,1

из них:

за счет субвенций из бюджета города Москвы 01 04 33 А 01 01  1 922,1
Выполнение функций органами местного

самоуправления
01 04 33 А 01 01  1 922,1

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 33 А 01 01 121 1 272,0
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда

оплаты труда
01 04 33 А 01 01 122 140,8

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

01 04 33 А 01 01 244 509,3

Субвенция для осуществления переданных полномочий
города Москвы на содержание муниципальных служащих,

осуществляющих организацию досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства

01 04 33 А 01 02
3 897,3

из них:

за счет субвенций из бюджета города Москвы 01 04 33 А 01 02  3 897,3
Выполнение функций органами местного

самоуправления
01 04 33 А 01 02  3 897,3

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 33 А 01 02 121 2 504,7
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда

оплаты труда
01 04 33 А 01 02 122 281,6

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

01 04 33 А 01 02 244 1 111,0

Субвенция для осуществления передаваемых
полномочий города Москвы на осуществление  опеки и

попечительства

01 04 33 А 01 04  3 983,0

из них:

за счет субвенций из бюджета города Москвы 01 04 33 А 01 04  3 983,0
Выполнение функций органами местного

самоуправления
01 04 33 А 01 04  3 983,0

Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 33 А 01 04 121 2 641,7
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда

оплаты труда
01 04 33 А 01 04 122 281,6

Прочая закупка товаров, работ и услуг для
государственных нужд

01 04 33 А 01 04 244 1 059,7

Резервные фонды 01 11   10,0
Резервные фонды внутригородского

муниципального образования
01 11 32 А 0100 244 10,0

Другие общегосударственные вопросы 01 13   86,1
Другие общегосударственные вопросы 01 13 31 Б 01 04 244 86,1

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04   7 415,9
Расходы на праздничные и социально значимые 08 04 35 Е 01 05  400,0

мероприятия для населения, включая культурно-досуговые
и благотворительные мероприятия в связи с праздничными

и знаменательными датами, мероприятия в рамках
общегородских праздников, в области молодежной

политики, для льготных категорий граждан, спортивные
мероприятия, выставки, проведение новогодних

представлений для детей и представлений на концертных
площадках для населения округа, района, а также

мероприятия по программе "Зритель" (транспорт, сухие
пайки, спортивная атрибутика).

Выполнение функций органами местного самоуправления 08 04 35 Е 01 05 244 400,0
Субвенция для осуществления передаваемых полномочий

города Москвы на организацию досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства

08 04

09 Г 0701

7 015,9

Организация досуговой и социально-воспитательной
работы с населением по месту жительства

08 04 09 Г 0701 611
244

7 015,9

из них:  09 Г 0701

-расходы органа местного самоуправления 08 04 09 Г 0701 244 2 310,9
-за счет субвенции из бюджета города Москвы 08 04 09 Г 0701  4 705,0

Субсидии бюджетным учреждениям 08 04 09 Г 0701 611 4 705,0

Массовый спорт 11 02   7 838,9
Субвенция для осуществления передаваемых полномочий

города Москвы на организацию досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работы с населением по месту жительства

11 02 10 А 03 01  7 838,9

Организация физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства

11 02 10 А 03 01  7 838,9

в том числе:

-расходы органа местного самоуправления 11 02 10 А 03 01 244 5 138,9
-за счет субвенции из бюджета города Москвы 11 02 10 А 03 01  2 700,0

Субсидии бюджетным учреждениям 11 02 10 А 03 01 611 2 700,0
Средства массовой информации 12 00   1 499,3

Периодическая печать и издательства 12 02 35 Е 01 03 244 1 340,3
Другие вопросы в области средств массовой

информации
12 04 35 Е 01 03 244 159,0

ИТОГО РАСХОДОВ    39 834,8